
 

Bārdas rugāju

trimmeris

Beardtrimmer series

5000

 
0,2 mm precīzi iestatījumi

Metāla asmeņi

60 min izm. bez vada/1 h uzlāde

Iebūvēta matiņu pacelšanas

ķemme

 

BT5200/15

Viegls, līdzens griezums
Dinamiska bārdas vadotņu sistēma līdzenam rezultātam

Šis trimmeris ar pilnībā metāliskiem asmeņiem ļauj iegūt precīzi 3 dienu rugājus, īsu

bārdu vai garu bārdu. Mūsu jaunā iebūvētā matiņu ķemme paceļ matiņus, lai iegūtu

efektīvus un līdzenus griešanas rezultātus ar vienu kustību

Vienkārša lietošana

17 fiksējami iestatījumi, 0,4 - 10 mm ar 0,2 mm precizitāti

60 minūšu darbības laiks pēc 1 stundas uzlādes, vai arī pievienojiet tīklam

Vienkārša, bet rūpīga tīrīšana

2 gadu garantija, spriegums visā pasaulē, nav jāeļļo

Saudzīgs pret ādu

Saudzīgi lielas veiktspējas asmeņi perfektam griezumam

Griešana bez piepūles

Paceļ matiņus asmens līmenī vienmērīgiem rezultātiem

Virza matiņus pretī grieznim vieglai apgriešanai

Asmeņi ir divkārši asi ātrākai apgriešanai*

Perfekti 3 dienu rugāji

Uzturiet perfektus 3 dienu rugājus, izmantojot 0,4 mm iestatījumu ikdienā



Bārdas rugāju trimmeris BT5200/15

Izceltie produkti

Dinamiska bārdas vadotņu sistēma

Dinamiskā bārdas vadotņu sistēma ar iebūvēto

matiņu pacelšanas ķemmi paceļ matiņus līdz

asmeņu līmenim, lai iegūtu vienmērīgus

rezultātus, un ļauj iegūt precīzus 3 dienu

rugājus, īsu bārdu un vai garu bārdu.

Iebūvēta matiņu pacelšanas ķemme

Apgriež rugājus ar vienu gājienu, saudzējot

ādu. Mūsu jaunā iebūvētā matiņu pacelšanas

ķemme paceļ un virza matiņus asmeņu līmenī,

nodrošinot vieglu un vienmērīgu griezumu.

Metāla asmeņi

Šim trimmerim ir divkārši asi metāla asmeņi,

kas nogriež vairāk matiņu ar vienu gājienu.

17 fiksējami garuma iestatījumi

Izvēlieties vēlamo apgriešanas garumu,

pagriežot ritenīti uz roktura, līdz redzams

vēlamais garums no 0,4 - 10 mm ar 0,2 mm

precizitāti. Jūsu izvēlētais garums tagad ir

fiksēts perfekti līdzenam griezumam.

Izmantošanai ar vai bez vadiem

Uzlādējiet bārdas trimmeri 1 stundu, lai iegūtu

60 minūtes laika lietošanai bez vada. Ja

griešanas laikā nepieciešams vairāk jaudas,

vienkārši pievienojiet trimmeri sienas

kontaktligzdai. Šis trimmeris ir izstrādāts

lietošanai bez vada un no tīkla.

100% ūdensdrošs

Tīrīšana ir vienkārša, bet rūpīga – 100%

ūdensizturīgo bārdas trimmeri vienkārši

noskalo zem krāna.

Ādu saudzējoši asmeņi

Vienmēr iegūstiet perfektu griezumu bez

savainošanās. Bārdas trimmera tērauda asmeņi

viegli rīvējās viens gar otru, griešanas laikā

pašuzasinoties, lai būtu ļoti asi un efektīvi. Tiem

ir apaļi gali un ķemmes, lai palīdzētu novērst

ādas iekaisumu.

Perfekts rugāju iestatījums

Uzturiet perfektus 3 dienu rugājus katru dienu,

izmantojot trimmera īsāko 0,4 mm iestatījumu..

Kalpo ilgi

Mēs atbalstām šo Philips trimmeri ar 2 gadu

garantiju: mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir

radīti ilgam kalpošanas laikam. Tas nekad nav

jāeļļo un ir saderīgs ar spriegumu visā pasaulē.



Bārdas rugāju trimmeris BT5200/15

Specifikācijas

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Garuma iestatījumu skaits: 17 iebūvēti garuma

iestatījumi

Piederumi

Ķemme: Iebūvēta matiņu pacelšanas ķemme

Apkope: Tīrīšanas suka

Strāvas padeve

Darbības laiks: 60 minūtes

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā

Dizains

Krāsa: Melna

Serviss

2 gadu garantija

Nav jāeļļo

Griešanas sistēma

Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda

asmeņi

Precizitāte (pakāpju lielums): No 0,2 mm

Neskrāpējoši asmeņi: Lielākam komfortam

Vienkārša lietošana

Tālummaiņas pārslēgs: Viegli noregulēt garuma

iestatījumus

Displejs: Baterijas indikators

Tīrīšana: Pilnībā mazgājams

Darbība: Izmantošana ar un bez vada

 

* Salīdzinājumā ar Philips priekšteci

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑11‑10
Versija: 5.3.1

EAN: 87 10103 73980 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

